Data de Publicação: 2 de março de 2026
Data de Abertura: 2 de março de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTES PARA A SECRETARIA DE OBRAS.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 8.696,00 (OITO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).

FORNECEDOR: COMERCIAL ARNOLDI LTDA – CNPJ 59.685.702/0001-07

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21791/e-Q85KnJVl7lKV3uDsm-rbVnpfDyVzzV.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21790/K6ZxFEoKxoUyCLBXKt1mKQ1mrfqZ39az.pdf